广州流花展贸中心
关于清理被占用物业的公告

[bookmark: _GoBack]广州流花展贸中心（原广交会流花展馆）是广州市的重点商业项目之一，坐落于广州市越秀区流花路117号，处于市中心繁华地段，坐拥广州流花商圈，地理位置优越，交通便利，展馆建筑面积约20万平方米。
广州市城市建设投资集团有限公司（以下简称“市城投集团”）已于2015年12月30日与广百百货企业集团有限公司签订《解除租赁合同》并进行了物业移交，市城投集团授权下属广州市城投资产经营管理有限公司，全权负责广州流花展贸中心盘活经营工作。广州市城投资产经营管理有限公司流花分公司接受委托，依法清理广州流花展贸中心被占用物业，为重新开业做准备。
现公告如下：
1、 附件所列物业,目前处于被占用状态，占用人情况不明。 请占用人于2016年5月20日前在工作时间到我司说明情况，占用人与原租赁经营方签订有租赁合同的，请同时携带租赁合同及缴款凭证的原件供我司查证核对。
2、 逾期，我司有权对该物业进行清理并重新公开招租，物业内的物品将被视为无主占用物或遗弃物，由我司统一处理。
3、 我司保留对物业占用人追索物业占用费的权利，占用费计至该物业实际交回之日。
4、 联 系 人：孟生：020-83657072-807
陈生：020-83657072-806
联系地址：广州市越秀区流花路117号4号馆2楼211室招商营运部
工作时间：周一至周五，上午8：30-12:30，下午14:00-18:00
特此公告。

广州市城投资产经营管理有限公司流花分公司
2016年5月16日

附件：被占用物业清单（物业编号为原租赁经营方自编号）
	物业编号
	物业编号
	物业编号
	物业编号
	物业编号

	1-1-B007
	1-1-B002
	6-3-A053
	8-3-B075
	10-4-C031

	1-2-B010
	1-1-B008
	6-3-B022
	8-4-A061
	10-4-C032

	1-2-B012
	1-1-B011
	6-3-B023
	8-4-B001
	10-4-D015

	1-2-B015
	1-1-C008
	6-4-A001
	8-4-B019
	10-4-D016

	1-2-B025
	1-2-A018
	6-4-A009
	8-4-B101
	10-4-D018

	2-2-A008
	1-2-B006
	6-4-A010
	8-4-C001

	2-2-A009
	1-2-B008
	6-4-A011
	8-4-C002

	2-2-A013
	1-2-B018
	6-4-A012
	8-4-C003

	2-2-A015
	2-1-B003
	6-4-B001
	8-4-C070

	2-2-A016
	2-2-A029
	6-4-B003
	8-4-C078

	2-2-A018
	2-2-A030
	6-4-B021
	8-4-C079

	2-2-A021
	3-1-A005
	6-4-B022
	8-4-C080

	2-2-A022
	3-1-A006
	6-4-B023
	8-4-C081

	2-2-A026
	3-1-A007
	6-4-B035
	8-5-B005

	2-2-A031
	3-1-A008
	6-4-B036
	8-5-B039

	2-2-B001
	3-1-A009
	6-4-B037
	8-5-B050

	2-2-B002
	3-1-A010
	6-4-C001
	9-1-A001

	2-2-B003
	3-1-A011
	6-4-C002
	9-1-A002

	2-2-B006
	3-1-A018
	6-4-C003
	9-1-A009

	3-1-A025
	3-1-A019
	6-4-C005
	9-1-A016

	3-1-A026
	3-1-A020
	6-4-C006
	9-1-A017

	3-2-A006
	3-1-A028
	6-4-C007
	9-1-A018

	3-2-A008
	3-1-A031
	6-4-C008
	9-1-A019

	3-2-A012
	3-1-B001
	6-4-C009
	9-1-A022

	3-2-A015
	3-2-B007
	6-4-C010
	9-1-A025

	3-2-A022
	3-2-B008
	6-4-C011
	9-1-A027

	3-2-A023
	6-1-A002
	6-4-C012
	9-1-A029

	3-2-A026
	6-1-A006
	6-4-C013
	9-1-B010

	3-2-A027
	6-1-A007
	6-4-C015
	9-1-B015

	3-2-A028
	6-1-A008
	6-4-C016
	9-1-B016

	3-2-B002
	6-1-A009
	6-5-A015
	9-1-B017

	3-2-B003
	6-1-A010
	6-5-B017
	9-1-B025

	3-2-B010
	6-1-A011
	6-5-B023
	9-1-B026

	7-1-A057
	6-1-A012
	6-5-B026
	9-1-C001

	7-1-A058
	6-1-A017
	6-5-B027
	9-1-C002

	7-1-A059
	6-1-B003
	6-5-C001
	9-1-C003

	7-1-B005
	6-1-B010
	7-1-A010
	9-1—C009

	7-1-B026
	6-1-B011
	7-1-A050
	9-1—C010

	7-1-B038
	6-1-B012
	7-1-A053
	9-3-A019

	7-1-B039
	6-1-B015
	7-1-B059
	9-3-A021

	9-1-A012
	6-1-B016
	7-2-A008
	9-3-B002

	9-1-A013
	6-1-B017
	7-2-A009
	9-3-B009

	9-1-A015
	6-1-B018
	7-4-C027.1
	9-3-B019

	9-1-A020
	6-1-C005
	8-1-A005
	9-3-B032

	9-1-A021
	6-1-C006
	8-1-A006
	9-4-B002

	9-1-A028
	6-1-C007
	8-1-A010
	10-1-A002

	9-1-B036
	6-1-C008
	8-1-A011
	10-1-A006

	9-2-A013
	6-1-C009
	8-1-A012
	10-1-A009

	9-2-A017
	6-1-C012
	8-1-A032
	10-1-A018

	9-2-A023
	6-1-D002
	8-1-A037
	10-1-A023

	9-2-A029
	6-1-D006
	8-1-A063
	10-2-A018

	9-2-A036
	6-2-A019
	8-1-A071
	10-2-C015

	9-2-A050
	6-2-B009
	8-2-A015
	10-4-C016

	9-2-B026
	6-2-B011
	8-2-A023
	10-4-C017

	9-2-B051
	6-2-B012
	8-2-C036
	10-4-C021

	9-2-B056
	6-3-A052
	8-3-A052
	10-4-C022